
W Zalesiu odbyły się zawody
Grand  Prix  Małopolski  w
Biegach Przełajowych
W  ubiegłą  sobotę  29  października,  na   trasach  „Aktywna
Mogielica” w Zalesiu rozegrano zawody Grand Prix Małopolski w
Biegach  Przełajowych  w  Limanowej,  w  których  wzięło  udział
około  350  zawodników  z  Małopolski.  Wydarzenie  objęte  było
patronatem honorowym Starostwa Powiatowego w Limanowej, Gminy
Słopnice  oraz  Gminy  Dobra.  Głównym  organizatorem  imprezy
sportowej  był Klub Sportowy Limanowa Forrest.

 

Grand Prix Małopolski w Biegach Przełajowych to jedna z 5
imprez Małopolskiego Związku Lekkiej Atletyki, której finałem
będą zawody 20 listopada w Trzebini.

Do  rywalizacji  w  Limanowej  przystąpiło  20  klubów
lekkoatletycznych  zrzeszonych  w  MZLA  oraz  jeden  klub  z
województwa podkarpackiego. Wśród nich były  m.in. kluby : WKS
Wawel Kraków, SAS AZS AWF Kraków, SKS Kusy Kraków, KS Olkusz,
MLUKS Tarnów, WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz, UKS Romer Rabka-
Zdrój, SKL Sucha Beskidzka, Kraków Athletics Team, KS Victoria
Trzebinia, UKS Kobylanka oraz oczywiście zawodnicy KS Limanowa
Forrest.
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Biuro zawodów zlokalizowane było w budynku Centrum Obsługi
Ruchu turystycznego na Zalesiu,  skąd zawodnicy udawali się na
linie startu zlokalizowaną łące poniżej budynku. Nad pomiarem
czasu  oraz  prawidłowością  przebiegu  zawodów  czuwała  firma
PifSport.

Zawodnicy  rywalizowali  na  4  dystansach,  wytyczonych  na
malowniczych trasach „Aktywna Mogielica” na Zalesiu :

300m- roczniki 2015-2014

500m- roczniki 2013-2011

1000m- roczniki 2010-2007

2000m- roczniki 2006 i starsi

Uczestnicy biegów mierzyli się z niezwykle wymagającą trasą,
której stałymi elementami były liczne podbiegi, wąskie leśne
ścieżki oraz kamieniste zbiegi.

W  zawodach  wystartowało  z  sukcesami  16  zawodników  z
miejscowego klubu KS Limanowa Forrest, którzy zdobyli aż 7
medali:

Maciej Trojanowski- 1 miejsce kat. M2010

Zofia Opiela- 1 miejsce kat.K2010

Katarzyna Opiela- 1 miejsce kat. K2007

Małgorzata Niezabitowska- 2 miejsce kat. K2009
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Konrad Nowak- 2 miejsce kat. M2015

Wiktor Kurzeja- 3 miejsce kat. M2015

Tomasz Stanisz- 3 miejsce kat. M2012

Oficjalne wyniki zawodów można znaleźć na stronie

https://pifsport.com.pl/wp-content/uploads/2022/10/WYNIKI-OFIC
JALNE-GP-MAL.-.pdf

Gratulujemy osiągnięć  oraz udanych startów laureatom oraz
wszystkim zawodnikom!

 

Podczas wydarzenia obecny był Józef Jaworski  Członek Zarządu
Powiatu Limanowskiego, który wziął udział we wręczeniu medali
dla zwycięzców biegów w poszczególnych kategoriach.

 

Fundatorami  nagród  rzeczowych  dla  sportowców  byli  :  Gmina
Dobra  oraz  Gmina  Słopnice,  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej,
Firma  GOMI,  Smykolandia,  Szkoła  Pływania  MM  Delfin,  Firma
Partner-Alma, Drukarnia MM Limanowa.
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Organizatorzy zapraszają na kolejne zawody z cyklu Grand Prix
małopolski w Biegach Przełajowych już w najbliższą sobotę 5
listopada w Olkuszu.

Zapraszamy  również  do  obejrzenia  FOTOGALERII  z  sobotnich
zawodów w Zalesiu
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źr./fot.:  Klub Sportowy limanowa Forrest,
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